
 

 

UCHWAŁA NR LII/250/2022 

RADY GMINY ŁYSZKOWICE 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany  budżetu Gminy Łyszkowice na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768 i poz. 1964) Rada 

Gminy Łyszkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje  się zmiany  przychodów    budżetu Gminy Łyszkowice na 2022 r., zgodnie z tabelą Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Dokonuje   się  zmiany planu  dochodów i wydatków  budżetu Gminy Łyszkowice na 2022 r. , zgodnie 

z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy ogółem o kwotę  3 574 368,57 zł, z tego dochody bieżące o kwotę   

3 574 368,57 zł; 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy ogółem o kwotę 1 162 615,67 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące o kwotę 1 102 615,67 z.; 

b) wydatki majątkowe o kwotę 60 000,00 zł; 

3) zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 199 500,00 zł, z tego dochody majątkowe o kwotę 199 500,00 zł; 

4) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 199 500,00 zł, z tego wydatki majątkowe o kwotę 199 500,00 zł; 

5) dokonuje się przeniesień w planie wydatków w kwocie 25 000,00 zł. 

2. Dokonuje się zmiany w planie  dochodów i wydatków budżetu Gminy Łyszkowice zgodnie z tabelą Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr XXXVIII/188/2021 Rady Gminy Łyszkowice z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Łyszkowice na 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

"§ 4. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu gminy w wysokości                 

1 333 000,86 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi: 

1) z przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 

187 278,21 zł.; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 sierpnia 2023 r.

Poz. 6908



2) z przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków w kwocie 280 076,27 zł.; 

3) z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych w wysokości 865 646,38 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu gminy w łącznej wysokości  2 601 432,41 zł i rozchody budżetu gminy 

w łącznej wysokości  1 268 431,55 zł, zgodnie z tabelą Nr 5 do niniejszej uchwały. 

3. Przypadające do spłaty raty kredytów i pożyczek w wysokości 1 268 431,55 zł zostaną pokryte 

przychodami pochodzącymi z wolnych środków w kwocie 1 268 431,55 zł."; 

2) tabela  Nr 3 „Plan wydatków majątkowych na 2022 rok" otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą   Nr 4 do 

niniejszej  uchwały; 

3) tabela Nr 4 „ Przychody i rozchody budżetu na 2022 rok" otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą Nr 5 do 

niniejszej uchwały; 

4) załącznik Nr 1" Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łyszkowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Łyszkowice 

 

 

Marcin Pietraszewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6908



Tabela Nr 1 do uchwały Nr LII/250/2022 

Rady Gminy Łyszkowice 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Zmiany w planie przychodów  i rozchodów   na 2022 rok 

Lp. Treść § Plan przed 

zmianą 
Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 

zmianach 

 Przychody ogółem:  5 013 185,31 0,00 2 411 752,90 2 601 432,41 

1. nadwyżka budżetu z lat 

ubiegłych 
957 0,00 0,00 0,00 0,00 

2. inne źródła (wolne środki) 950 2 134 077,93 0,00 0,00 2 134 077,93 

3. kredyty  952 1 811 752,90 0,00 1 811 752,90 0,00 

4. pożyczki 952 0,00 0,00 0,00 0,00 

5. przychody jednostek 

samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych 

środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi 

sfinansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych 

ustawach 

905 787 278,21 0,00 600 000,00 187 278,21 

6. przychody jednostek 

samorządu terytorialnego z 

wynikających rozliczenia 

środków określonych w 

art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację 

programu, projektu lub 

zadania finansowanego z 

udziałem tych środków 

906 280 076,27 0,00 0,00 280 076,27 

Rozchody ogółem  1 268 431,55  0,00 1 268 431,55 

1. Spłaty kredytów 992 1 183 998,23  0,00 1 183 998,23 

2. Spłaty pożyczek 992 84 433,32   84 433,32 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6908



Tabela  Nr 2 do uchwały Nr LII/250/2022 

Rady Gminy Łyszkowice 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Zestawienie zmian   

Dział Rozdział § Nazwa  zwiększenia zmniejszenia 

   Dochody 3 574 368,57 199 500,00 
756   Dochody od osób prawnych,od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

2 888 418,57  

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa 
2 888 418,57  

  0010 wplywy z podatku od osób fizycznych 2 888 418,57  
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczna, gaz i wodę 
 199 500,00 

 40002  Dostarczanie wody  199 500,00 

  6370 środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

 199 500,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
685 950,000  

 85395  Pozostała działalność 685 950,00  
  2180 środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem 
 COVID-19 

685 950,00  

   Wydatki  1 187 615,67 224 500,00 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczna, gaz i wodę 
70 000,00 199 500,00 

 40002  Dostarczanie wody 70 000,00 199 500,00 

   wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 199 500,00 

   wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
70 000,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
25 000,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 25 000,00  
   dotacje na zadania bieżące 3 000,00  
   wydatki związane z realizacja ich 

statutowych zadań 
22 000,00  

757   Obsługa długu publicznego 80 000,67  
 75702  Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego - kredyty i pożyczki 

80 000,67  

   obsługa długu 80 000,67  
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
685 950,00  

 85395  Pozostała działalność 685 950,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6908



   świadczenia na rzecz osób fizycznych 672 500,00  

   wydatki związane z realizacja ich 

statutowych zadań 
7,00  

   wynagrodzenia i składki od nich  naliczane 13 443,00  

852   Pomoc społeczna 35 000,00  

 85295  Pozostała działalność 35 000,00  

   wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
35 000,00  

855   Rodzina 76 665,000  

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 

3 
76 665,00  

   wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25 465,00  

   wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
51 200,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
190 000,00  

 90015  Oswietlenie ulic, placów i dróg 100 000,00  

   wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
100 000,00  

 90095  Pozostała działalność 90 000,00  

   wydatki na zakupy inwestycyjne 60 000,00  

   wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
30 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6908



010   Rolnictwo i lowiectwo  25 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi  25 000,00 

   wydatki majątkowe  25 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczna gaz i wodę 
25 000,00  

 40002  Dostarczanie wody 25 000,00  

   wydatki majątkowe 25 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6908



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/250/2022 

Rady Gminy Łyszkowice 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Zmiana w planie dochodów i wydatków budżetu gminy 

Dział Rozdział § Nazwa  zwiększenia zmniejszenia 

   Dochody 3 852 047,00 3 852 047,00 
852   Pomoc społeczna  3 852 047,00 

 85295  Pozostała działalność  3 852 047,00 

  2180 środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem 
 COVID-19 

 3 852 047,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
3 852 047,00  

 85395  Pozostała działalność 3 852 046,00  
  2180 środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem 
 COVID-19 

3 852 047,00  

   Wydatki   3 805 701,00 
852   Pomoc  spoleczna  3 805 701,00 

 85295  Pozostała dzialalność  3 805 701,00 

   świadczenia na rzecz osób fizycznych  3 731 081,00 

   wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
 14 067,00 

   wynagrodzenia i składki od nich opłacane  60 553,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
3 805 071,00  

 85395  Pozostała działalność 3 805 071,00  
   świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 731 081,00  
   wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
14 067,00  

   wynagrodzenia i składki od nich opłacane 60 553,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6908



Tabela Nr 4 do uchwały Nr LII/250/2022 

Rady Gminy Łyszkowice 

z dnia 30 listopada 2022 r 

Plan wydatków majątkowych na 2022 rok 

Dział Rozdział Nazwa zadania Plan na 2022 rok 

z tego 

Środki własne jst 

Kredyty, 

pożyczki, 

obligacje 

środki o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt. 2 

i 3 uofp 

Dotacje inne 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

010  Rolnictwo i łowiectwo 843 578,00 226 078,00 0,00 0,00 0,00 617 500,00 Urząd Gminy 

 

 

 

 

01043 

Infrastruktura wodociągowa 

wsi 

709 578,00 92 078,00 0,00 0,00 0,00 617 500,00  

Opracowanie dokumentacji 

projektowo kosztorysowej   

budowy sieci wodociągowej w 

m. Stachlew dz. Nr 481 i 1138 

dł. 830 m 

32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Budowa  wodociągu w m. 

Wrzeczko dz. Nr 459/3 i 841/7 

dł. 460 m 

170 928,00 35 078,00 0,00 0,00 0,00 135 850,00  

Przebudowa  i rozbudowa sieci 

wodociągowej w m. Uchań 

Dolny dz. Nr 160 i 233 dł. 750 

m 

506 650,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 481 650,00  

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 110 000,00 110 000,00      

Opracowanie dokumentacji 

projektowo kosztorysowej 

budowy kanalizacji sanitarnej i 

tłocznej z przykanalikami, 

przepompowniami ścieków z 

zasilaniem elektrycznym w m. 

Wrzeczko etap II 

60 000,00 60 000,00      

Opracowanie dokumentacji 

projektowo kosztorysowej 

budowy kanalizacji sanitarnej  z 

przykanalikami w m. Kolonia 

Łyszkowice II i Zakulin 

30 000,00 30 000,00      

Opracowanie dokumentacji 

projektowo kosztorysowej 

budowy kanalizacji sanitarnej  z 

przykanalikami w m. Stare 

Grudze 

20 000,00 20 000,00      

 01095 Pozostała działalność  24 000,00  24 000,00      

  doposażenie strefy sportowo-

rekreacyjnej w Czatolinie 

12 000,00 12 000,00      

  doposażenie strefy sportowo-

rekreacyjnej przy świetlicy 

wiejskiej we Wrzeczku 

12 000,00 12 000,00      

400 40002 Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energie elektryczną, gaz i 

wodę 

318 938,59 

- 199 500,00 

119 438,59  0,00 0,00 199 500,00  

Opracowanie dokumentacji 

projektowej etap III i 

wykonanie obudowy studni 

głębinowej z infrastrukturą w 

m. Trzcianka 

318 938,59 

- 199 500,00 

119 438,59  0,00 0,00 199 500,00 

- 199 500,00 

 

600  Transport i łączność 3 580 729,00 970 729,00  

0,00 

0,00 0,00 2 610 000,00 Urząd Gminy 

60016 Modernizacja dróg 

gminnych: 

3 323 129,00 713 129,000 0,00 0,00 0,00 2 610 000,00  

Przebudowa drogi gminnej w 

m. Łyszkowice ul. Daniek dz. 

Nr 275/1 

389 873,00 56 309,00 0,00 0,00 0,00 333 564,00  

Przebudowa drogi gminnej w 

m. Łyszkowice ul. Kwiatowa 

dz. Nr 296/9, nr 297/1 

187 650,00 28 278,00 0,00 0,00 0,00 159 372,00  

Przebudowa drogi gminnej w 

m. Wrzeczko Borowiny dz. Nr 

561,841/7 

758 696,00 111 632,00 0,00 0,00 0,00 647 064,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6908



 
  Opracowanie dokumentacji 

projektowo kosztorysowej i 

remont drogi gminnej w m. 

Czatolin dz. Nr 354 i Kalenice 

dz. Nr 1078/2 od Reczyc do 

Kalenic 

1 410 862,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 1 373 862,00  

Opracowanie dokumentacji 

projektowo kosztorysowej i 

remont drogi gminnej w m. 

Łyszkowice ul. Ogrodowa dz. 

Nr 71/14 dł.160 m 

114 638,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 96 138,00  

Opracowanie dokumentacji 

projektowo kosztorysowej i  

remont drogi w m. Polesie dz. 

Nr 899 dł 475 m 

286 000,00 286 000,00      

Opracowanie dokumentacji 

projektu  budowy drogi 

gminnej w m. Stachlew dz. Nr 

853 

164 000,00 164 000,00      

  opracowanie dokumentacji 

projektowo kosztorysowej na 

remont drogi w m. Wrzeczko 

 6 875,00  6 875,00      

 opracowanie dokumentacji 

projektowo kosztorysowej na 

remont drogi w m. Łyszkowice 

, ul. Sportowa 

 4 525,00  4 525,00      

60017 Opracowanie dokumentacji 

projektowej i remont drogi 

wewnętrznej w m. Kalenice dz. 

Nr 512 – 120 m 

132 600,00 132 600,00      

 60014 Dotacja dla Starostwa 

Powiatowego w Łowiczu  

 125 000,00 125 000,00      

700  Gospodarka mieszkaniowa 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

70005 Zakup udziału ½ części do  

działki w m. Polesie 

43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,0 0,00  

801  Oświata i wychowanie 0,00 0,00      

 80101 Modernizacja boiska szkolnego 

przy Szkole Podstawowej w 

Łyszkowicach 

0,00 0,00      

851  Ochrona zdrowia 1 138 443,46 1 138 443,46 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85195 Opracowanie dokumentacji 

projektowo kosztorysowej i 

budowa ośrodka zdrowia w 

Łyszkowicach w trybie 

zaprojektuj i wybuduj dz. Nr 

71/22 

1 138 443,46 1 138 443,46 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

855 85516 System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 

972 058,00 749 114,54   222943,46  0,00  

Opracowanie dokumentacji 

projektowo kosztorysowej i 

adaptacja pomieszczeń w SP 

Łyszkowice na żłobek gminny 

w trybie zaprojektuj i wybuduj 

972 058,00 749 114,54 0,00 222943,46 0,00 0,00  

900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

898 480,00 

+ 60 000,000 

898 480,00 

+ 60 000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

90001 Dotacje na dofinansowanie 

budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków 

60 000,00 60 000,00      

90005 Dotacje na dofinansowanie  na 

wymianę pieców 

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

90015 Oświetlenie uliczne, z tego: 148 480,00 148 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Budowa oświetlenia ulicznego 

w m. Bobrowa dz. Nr 709 

42 880,00 42 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Rozbudowa oświetlenia 

ulicznego w m. Uchań Dolny 

dz. Nr 160 i 233,197,126 

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Opracowanie dokumentacji 

projektowo kosztorysowej i 

rozbudowa oświetlenia 

ulicznego w m. Kalenice dz. Nr 

868 dł 500 m 

5 600,00 

- 5 600,00 

5 600,00 

- 5 600,00 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  Opracowanie dokumentacji 

projektowo kosztorysowej  

oświetlenia ulicznego w m. 

Kalenice dz. Nr 868 dł 500 m 

5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 90095 Zakup koparko-ładowarki  590 000,00 590 000,00      

Zakup samochodu Renault 

Master 

+ 60 000,00 + 60 000,00      

Razem 7 795 227,05 

+ 60 000,00 

- 199 500,00 

4 145 283,59 

+ 60 000,00 

0,00 222943,46 0,00 3 427 000,00 

- 199 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6908



Tabela Nr 5 do uchwały Nr LII/250/2022 

Rady Gminy Łyszkowice 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu na 2022 rok 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
 

2022 r.  

1 2 3 4 

A 
 

Dochody prognozowane   
43 412 041,56 

B Wydatki  planowane 
 

44 745 042,42 

C Wynik budżetu A- B 
 

- 1 333 000,86 

Przychody ogółem: 
 

2 601 432,41 

1. 
Przychody z zaciągniętych kredytów  na rynku 

krajowym 
§ 952 0,00 

2. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku 

krajowym 
§ 952 

 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 

 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 
 

5. Prywatyzacja majątku j.s.t § 944  
 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 
 

7. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi sfinansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 187 278,21 

8. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 

pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906 280 076,27 

8. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 
 

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 2 134 077,93 

Rozchody ogółem: 
 

1 268 431,55 

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 1 183 998,23 

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992 84 433,32 

2. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE 

§ 963 
 

3. Udzielone pożyczki § 991 
 

4. Lokaty § 994 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6908



5. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 
 

6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6908



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LII/250/2022 

Rady Gminy Łyszkowice 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych 

Dział Rozdział § Podmiot otrzymujący dotację Kwota dotacji 

/ w zł/ 

 
podmiotowej 

 
przedmiotowej 

 
celowej 

1 2 3 4 5 6 
Jednostki sektora finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki 520 000,00                 0,00 249 000,00 

600           

60004 
2310 Gmina Miasto Łowicz   124 000,00 

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury i Sportu 

w Łyszkowicach 

520 000,00   

600 60014 6620 Starostwo Powiatowe Łowicz     128 000,00 

Jednostki nie należące do 

sektora finansów 

publicznych 

Nazwa zadania   311 000,00 

010 01009 2830 Spółki wodne   30 000,00 

754 75412  Ochotnicza Starż Pożarna w m. 

Czatolin 

  + 3 000,00 

900 90001 6230 Dotacje na dofinansowanie 

budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków 

  60 000,00 

900 90005 6230 Dotacje na dofinansowanie  na 

wymianę pieców 

  100 000,00 

926 92605 2820 Rozwój sportu w Gminie 

Łyszkowice 

  90 000,00 

926 92605 2360 Wspieranie i upowszechnianie 

kultury fizycznej i sportu 

  31  000,00 

Ogółem 520 000,00 0,00 563 000,00 

Dane uzupełniające  

Dotacje celowe  planuje się przeznaczyć na realizacje następujących zadań: 

- kwota 124 000,00 zł - na realizacje powierzenia wykonania zadania z zakresu publicznego transportu 

zbiorowego na terenie Gminy Łyszkowice, 

- kwota 90 000,00 zł – rozwój sportu w Gminie Łyszkowice, 

- kwota 31 000,00 zł – wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu na terenie gmin, 

- kwota 60 000,00 zł – dotacja na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 

gminy, 

- kwota 100 000,00 zł – dofinansowanie do wymiany pieców, 

- spółki wodne kwota 30 000,00 zł, 

- Starostwo Powiatowe w Łowiczu kwota dotacji celowej 125 000,00 zł, 

- dotacja celowa dla OSP Czatolin - zakup butów specjalnych i hełmów - kwota 3 000,00. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6908



Na działalność bieżącą dla Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Łyszkowicach  zaplanowano kwotę dotacji 

podmiotowej w wysokość 

520 000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6908


		2023-08-22T12:10:51+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




